das

das autem, nifiin ipfisde eiuf- per quibus eis poteftatem ©ni- 
dem Callifti prxdecefforis litte nimodam denegauit; nec Epif- 
ris de verbo ad verbum mentio copus,fucceffores,officiales, &  
fieret,de eifdem motu, &  fcien- - fubditi prsefati, vel aliquis eo- 
tia fimilibus, cum tali earudem rum,fuper alijs caulis, & rebus, 
litterarum infertione, de pleni- coram diftis Conferuatoribus, 
tudinepoteftatis expreffe dero- aut eorum aliquo comparare, 
garetur,ad di£ios Epifcopi fuc- feu refpondere, aut ipforum ma 
ceiTores,<$c officiales;etiam fi ad datis parere tenerentur, &  in fu 
illos nominatimdpecific e, & ex per voluit, quod C onferuatores 
prefseextendi videretur,«Skexte proditii,in cafibus eis a iure con 
derentur,nullatenus extendi de cefsis,iurifdi$ionem nullatenus 
creuit,& declarauitjnecnon pr| exercere pollent, feu deberent 
milTas(qu32 ad iubditos dirigan- quoquo modo, nifi prxfatoEpif 
t m ) velquibulVisalijs cScelias, copo , aut ipfius fucceflbribus,
&  concedendas conferuatorias, pro tempore exiftentibus, de lit 
quarum omnium, & lingularum terarum conferuatoriarum te- 
tenores, ac fi de verbo ad verfau noribus, ac commifsionibus eis 
infererentur pro exorefsis ha- factis plenam fidem facerent, ac 
beri voluit, quo ad Epifcopum, decreuit extunc,motu,& fcien- 
fucceflbres, officiales,& fubdi- tia prxdiftis^omnes, &  fingulos 
tos,vel aliquem eorum tangen- procelTus, nec excommunica
res , Eeclefiafticas, vel fecula- tiories, fulpenfiones, &  interdia. 
res , tunc praefentes, &  futuras aiiafque fententias, cenfii-
ad ius comune reduxit . Ita quod ras,& penas,& quidquid per (u- 
Conferuatores, feu ab eis depu- pradi&os Conleruatores con- 
tati fubcqnfematores, quo ad trapramilfa fieri, vel attenta- 
caufam , dictos Epifcopos , fuc-t ri contigerit,irrita, & inania nui 
cellares, officiales, &iubditosy liufque roboris, & momenti exi 
vel aliquem eorum tangentem; ftere;ne.§non fimilibus, veldif-. 
pr^terquam de manifeftis iniu- fimilibus litteris concefsio- 
rijs,vel vioientijs, per eos a6ie- nibus,tam eifdem Burgeofibus, /  
nuscommifsis , & iri pofterum quamLegionenfibus, dc^amo- 
committendis, nullatenus c o p  renfibus Epifcopis , &  officiali- 
afficerent, vel aliquam iurifdiri bus, ffiperxprasditffis, vel alijs » 
cfionem exercerent, nifi in quan elaufuKs derogatoriarum dero- 
tum a iure nofcitur elTe flatu- gatpnjs,& decretis, etiam mo
tum,& ad quxuis alia fuam po~ tu , &  fcientia fimilibus concef- / 
teitatem non extenderent, fu- fis,quibus (illis alias in fuo robo-